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Tischnetzteil schwarz 120W 24V 5A Hohlstecker 5.5/2.1mm

Dieses Tischnetzteil 120W findet vor allem Anwendung bei LED-Beleuchtungssystemen, die eine
Gleichspannung von 24V bendtigen.

Technische Details

Farbe: schwarz

Leistung: 120W

Geschutzt gegen Uberspannung, Uberstrom und Kurzschluss

Lebensdauer ca 50.000 Stunden

AC-Eingangsstrom: 230V

Gleichspannung: 24V

Kabellange: 2,40 Meter

Lieferumfang: 1x Stromnetzteil mit Anschlussstecker, 1x Stromstecker mit Euro-Stecker



Allgemeine Produktdaten

Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller

Garantie

Prufzeichen
Herkunftsland
Dimmbar

Schutzart (IP)
Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung

Nennstrom
Produktbreite
Produktlange
Produkththe
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Tischnetzteil schwarz 120W 24V 5A
Hohlstecker 5.5/2.1mm EU-Plug
Festspannung

4533
4063592016893
4063592016893
MPL

2 Jahre

CE, TOV

China

Nein

P20

230 VIAC

120 W

120 W

5000 mA

17 mm

6 mm

5 mm

0,450 kg

0,450 kg



