

Art.-Nr. 4533: Tischnetzteil schwarz 120W 24V 5A Hohlstecker 5.5/2.1mm EU-Plug Festspannung

Produktbilder





Produktbeschreibung

Tischnetzteil schwarz 120W 24V 5A Hohlstecker 5.5/2.1mm

Dieses Tischnetzteil 120W findet vor allem Anwendung bei LED-Beleuchtungssystemen, die eine Gleichspannung von 24V benötigen.

Technische Details

- Farbe: schwarz
- Leistung: 120W
- Geschützt gegen Überspannung, Überstrom und Kurzschluss
- Lebensdauer ca 50.000 Stunden
- AC-Eingangsstrom: 230V
- Gleichspannung: 24V
- Kabellänge: 2,40 Meter
- Lieferumfang: 1x Stromnetzteil mit Anschlussstecker, 1x Stromstecker mit Euro-Stecker

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	Tischnetzteil schwarz 120W 24V 5A Hohlstecker 5.5/2.1mm EU-Plug Festspannung
Artikelnummer / SKU	4533
EAN	4063592016893
Hersteller EAN	4063592016893
Hersteller	MPL

Rechtliche Produktdaten

Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, TÜV
Herkunftsland	China
Dimmbar	Nein
Schutzart (IP)	IP20

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Leistung	120 W
Energieverbrauch	120 W
Eingangsspannung (V)	230 V/AC
Nennstrom	5000 mA
Produktfarbe	schwarz
Produktbreite	17 mm
Produktlänge	6 mm
Produkthöhe	5 mm
Gewicht	0,450 kg

Netto-Gewicht des Produktes

0,450 kg